設計図書等に関する質疑応答書

令和 ７年 ８月２５日

  鹿児島市長 殿

                    住    所

                    商号又は名称

                    代 表 者 名

                    担 当 者

                    電 話 番 号       FAX番号

 このことについて、下記のとおり質問します。

 工 事 名 高麗本通線交差点改良工事

 質問事項（質問事項の多い場合は、別紙に記入してください。）

①  頁 0-0052 施工内訳 0-0014号表の登録単価（F0019～F0025）のすべてに時間的制約(1.14)を

   乗じて積算するのか、または、登録単価がすでに 1.14を乗じた単価なのか、それとも F0019、

   F0023、F0025の伐採工及び、オペレーター（労務）のみに 1.14を乗じて積算するのかを

   ご教示ください。

 回   答 令和  ７年  ８月 ２５日  鹿児島市企画財政局財政部契約課

頁 0-0052 施工内訳 0-0014号表の登録単価（F0019～F0025）は、すでに時間的制約（1.14）

を乗じた単価で積算しております。

※設計図書等の閲覧等及び質疑応答については、公告文に記載のある内容のとおりとする。